
Prisantydning: kr 1 500 000,‑

Torvabakken 10
Lyngdal ‑ Nebdal



Pent opparbeidet og beplantet tomt

Flott nærområde og flere turmuligheter



Hytte og anneks med solrik og lun  
beliggenhet, nær innlandsvann. Totalt 4  
soverom i hytte og anneks.

OMRÅDE
Nebdal - Kvås

ADRESSE
Torvabakken 10, 4588 KVÅS

Prisantydning
kr 1 500 000,‑

Omkostninger: kr 55 000,‑
Totalpris: kr 1 555 000,‑
Kommunale avgifter: kr 2 750,‑ per år

404 08 072
oddterje.vatnedal@sormegleren.no

Odd Terje Vatnedal
Eiendomsmegler MNEF

Sørmegleren AS, avd. Lister
Alleen 4, 4580 Lyngdal
38 33 18 40
sormegleren.no

BRA‑i: 87 m²
BRA‑e: 40 m²

BRA Total: 127 m²
Boligtype: Fritidseiendom
Byggeår: 1991
Soverom: 2 i hytte og 2 i anneks
Rom: 3
Etasje: 1
Eierform bygning: Eiet
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 1342 m² 



TORVABAKKEN 10

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gnr. 226, bnr. 13, ideell andel 1/​​1 i Lyngdal kommune.

Areal
BRA ‑ i: 87 m²
BRA ‑ e: 40 m²
BRA ‑ b: 0 m²
BRA totalt: 127 m²
TBA: 109 m²

Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor boenheten og som tilhører denne, for eksempel 
eksterne boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til 
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for 
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Hytte
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje: BRA‑i: 87 m² Vindfang, Stue/​​kjøkken, Soverom, Soverom 2, Toalettrom, Gang.

TBA fordelt på etasje
1. etasje ‑ 109 m² 

Anneks
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje: BRA‑e: 40 m² Gang, Soverom, Soverom 2, TV‑stue, Dusjrom, Bod.

Bygningssakkyndigs kommentar til arealoppmåling
Det foreligger byggemeldt tegning fra 1981 med fasadetegninger og en skisse av grunnflaten, skissen 
stemmer ikke med slik hytten er bygget og den inneholder ikke rominndeling. På nordøstsiden av hytten er 
det oppført et større tilbygg enn det som er byggemeldt. Det bør avklares med kommunen om avviket 
krever en byggesøknad med oppdaterte tegninger.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1342 m²

Tomtebeskrivelse
Meget pent opparbeidet og beplantet eiertomt. Det er mange lune og flotte sitteplasser rundt hytten, da det 
er terrasse på 3 sider. Nydelig utsikt mot vannet fra stor terrasse fra ende av hytte. Solrikt og rolig område.

Hele eiendommen er ikke fysisk oppmålt, og har noen usikre grenser. Oppgitt areal er basert på 
matrikkelinformasjon mottatt fra kommune, opplyses til 1342 kvm. Skylddeling over tomten fra 1976 opplyser 
areal til 943 kvm. Skylddelinger kan være unøyaktige og er ikke koordinatfestet, tomtens areal kan derfor 



avvike i større eller mindre grad.

Beliggenhet
Nydelig beliggende hytte og anneks i mindre hyttefelt på Nebdal, like ved innlandsvann. Rett til båtplass. 
Svært solrikt område med bade‑ og fiskemuligheter, samt turmuligheter i nær‑området. Ca 10 km til 
Handelsparken på Rom, og ca. 10 km til nærbutikk på Vemestad i Kvås.

Adkomst
Ta av E‑39 øst for Lyngdal mot Opsal. Hold så til venstre mot Vemestad. Det er bom inn til hyttefeltet som 
ligger på høyre side av veien. Hytten er merket med TIL SALGS‑plakat fra Sørmegleren og skilt ved veien.

Bebyggelsen
Det er spredt fritidsbebyggelse i nærområdet.

Bygningssakkyndig
Severinsen Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Taktekkingen er av stålplater og tekkingen ble skiftet i 2012 i følge eier. Vindski og vannbord er av tre. 
Takrenner, nedløpsrør og beslag er av plast/​​​metall og er fra byggeåret.
Veggkonstruksjonen er av bindingsverkskonstruksjon fra byggeåret med utvendig stående og liggende 
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